
001_C32936.indd   1 14.03.18   11:13

Kur dzīvo princese?

Princese Mērija kopā ar brāli, 
māsām un vecākiem dzīvo krāšņā 
pilī. Tajā ir vairāk nekā simts istabu 
un vēl liela svinību zāle. 

Karalim un karalienei nav daudz 
laika, ko veltīt saviem bērniem, 
tāpēc princi un princeses audzina 
guvernante.



001_C32936.indd   9 14.03.18   11:14

Kā ģērbjas princese?
Mērijas skapī ir daudz skaistu 
tērpu. Pirms uzvilkt kādu no 
tiem, mājkalpotāja palīdz viņai 
uzsiet virs apakškleitas 
piegulošu ņieburu un uzlikt 
polsterējumus pār gurniem.



001_C32936.indd   10 14.03.18   11:14

Pirms ballītēm Mērijas mati tiek 
sapīti īpaši skaisti un izrotāti ar 
krāsainiem ziediem.



001_C32936.indd   26 14.03.18   11:15

Pēc garā ceļa kariete apstājas pils 
pagalmā. Kalps atver karietes 
durvis un vēlas palīdzēt 

karaliskajai ģimenei izkāpt, taču 
Mērija ir ātrāka. Princese steidzas, 
jo kāds viņu jau gaida pagalmā.



001_C32936.indd   29 14.03.18   11:15

Kas sēž tronī?
Īpašos gadījumos  
karalis sēstas greznajā tronī.  
Kam vēl polsterētais  
krēsls šķiet ļoti ērts?


